КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ  РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  26.11.2015 г. № 16
         г. Шумиха

Об установлении платы
за жилое помещение по договору
специализированного найма

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.60,65 Жилищного кодекса, решением Шумихинской городской Думы  от 12.11.2015 года № 68 «Об установлении платы за жилое помещение в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Курганская область, г. Шумиха, ул. Михалева, д.10 по договору социального найма», Уставом Шумихинского района, Шумихинская районная Дума  РЕШИЛА:
1.  Установить с 01 января 2016 года  ежемесячную плату за пользованием жилым помещением, предоставленным детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из  числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по договору специализированного найма, расположенными по адресу: Курганская область, г. Шумиха, ул. Михалева, д. 10 в размере 14 (Четырнадцати) руб. 00 коп. за 1 (Один) кв.м.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальной политике (Андреева А.А.).

Председатель
Шумихинской районной Думы                                                                          С.В.Гончаренко

 Глава Шумихинского района                                                                                   В.В.Букарев